
 

 
 

DORUČENO ZVEŘEJNĚNÍM NA PROFILU 
ZADAVATELE 

 
Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 

 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.s.p.o. 
Sídlo: Radnická 2, 602 00 Brno 
Právní forma: zájmové sdružení právnických osob 
Zastoupený: Mgr. Zuzanou Vojtovou, ředitelkou 
IČ: 75063638 
 
Zástupce zadavatele: 

 
EuroPace s.r.o. 

Sídlo: Brno, Mášova 11, PSČ 602 00, Česká republika 
Kancelář: Brno, Veveří 8 
Jednající: Ing. Pavlem Černým, jednatelem společnosti 
IČ: 283 14 638 
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zpracování webové prezentace www.sklepni-ulicky.cz 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), 

§ 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „zákon o VZ“) 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl v souladu s § 60 odst. 1 zákona o VZ o 
 

v y l o u č e n í  u c h a z e č e  

 
obchodní společnosti infocount, s.r.o., Brno, Erbenova 375/8, PSČ 602 00, IČ: 263 12 158, z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
Odůvodnění: 

Uchazeč, obchodní společnost infocount, s.r.o., Brno, Erbenova 375/8, PSČ 602 00, IČ: 263 12 158 
nesplňuje kvalifikační předpoklady k realizaci předmětné veřejné zakázky, když neprokázal splnění 
základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona o VZ. 

 
 
 

 
DAGIS a.s. 
Poděbradská 88/55 
198 00 Praha – Hloubětín 
 

infocount, s.r.o.  
Erbenova 375/8 
602 00 Brno 



 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů - v souladu s ustanovením § 53 ZVZ zadavatel stanovil, že k prokázání splnění základních 
kvalifikačních předpokladů postačuje předložení čestného prohlášení uchazeče, z něhož bude 
jednoznačně vyplývat splnění všech základních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 53 odst. 1 
ZVZ. 
 
Základní kvalifikace prokázány čestným prohlášením ze dne 25. 2. 2013 podepsaným Mgr. Petrem 
Hekerlem, jedním z jednatelů, ze kterého je zřejmé splnění všech kvalifikačních předpokladů 
požadovaných zadavatelem. 
 
V § 53 zákona o VZ se u základních kvalifikačních předpokladů (odst. 1 písm. a) a b)) však uvádí: „jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu…“. 
 
Uchazeč neprokázal splnění základního kvalifikačního předpokladu v souladu se zákonem o VZ, neboť 
není zřejmé, zda i druhý z jednatelů (Ing. Robert Paul) splňuje příslušné požadavky na základní 
kvalifikační předpoklady. 
 
Dále byla nabídka shledána jako nekompletní, neboť při posuzování nabídky uchazeč v rozporu 
s požadavkem zadavatele uvedeným v Příloze č. 1: Podrobná specifikace předmětu zakázky, Výzvy 
neuvedl zadavatelem požadované 

a. náklady na hosting a jeho parametry, 
b. náklady na údržbu webu a databází, zálohování, 
c. hodinové sazby za poradenství při editaci, 
d. hodinové sazby za hlubší úpravy webu. 

 
Zadavatel tak nemohl z výše uvedených důvodů akceptovat nabídku uchazeče, neboť by jinak sám 
porušil zákon o VZ. 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je uchazeč oprávněn podat zadavateli 
námitky podle § 110 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách. Stěžovatel musí doručit zadavateli 
námitky do 10 dnů od data zveřejnění tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele. 
 
 
V Brně dne 8. 3. 2013  

 
…………………………………………….. 

Mgr. Zuzana Vojtová 
ředitelka CCRJM 

 
 


	II.  Informace o veřejné zakázce
	Zpracování webové prezentace www.sklepni-ulicky.cz
	Odůvodnění:

